Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30. CONTRATADO:
IAGO HENRIQUE PERES CAMPARONI EIRELI ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 19.480.903/0001-45. OBEJTO:
AQUISIÇÃO DE ACERVO LITERÁRIO E ACERVO CULTURAL EM ATENDIMENTO AO ENSINO PUBLICO DESTE
MUNICIPIO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E LAZER
DE NOVA OLIMPIA-MT. VALOR DO CONTRATO: R$ 63.200,00 (sessenta e três mil e duzentos reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 20853390300000254, 20823390300000154, 20783390300000254. VIGÊNCIA: 12/04/2022 ATÉ
12/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 12 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d8315c04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial